
 

                                                                 

RenoPur® F 20 

TECHNICKÝ LIST 

 

ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

 
Mob.: +420 731 461 351 

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

 

  

RenoPur® F 20 
 

Přípravek pro ruční i strojové mytí dřevěných a laminátových podlah. 

Rychleschnoucí, nevytváří vrstvy, zanechává příjemnou vůni. Ředit dle doporučení. 
 

Vlastnosti 

Přípravek pro ruční a strojní mytí dřevěných a laminátových plovoucích podlah. Rychle schnoucí, nevytváří 

vrstvy a zanechává příjemnou vůni. Odstraňuje gumové čmouhy. Vhodné pro manuální a strojovou aplikaci. 

pH: 9  

 

Aplikace / dávkování 

Běžný úklid:  

V závislosti na stupni znečištění dávkujte 0,25 – 0,5% roztok (20 – 40 ml/8 litrů vody). 

Strojové čištění: 

V závislosti na stupni znečištění dávkujte 0,5 – 1 % roztok (40 – 80 ml/8 litrů vody). 

Pro zesílení lesku může být ochranný film vyleštěn. Nestírejte poté čistou vodou.  

 

Pokyny ke skladování 

Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být používáno minimálně 2 roky.  

 

Ekologie 

Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně odbouratelné. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov,  

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 


